
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Doposażenie Zespołu Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej - Szkoły Podstawowej nr 22 - w Zielonej Górze w ramach

programu Laboratoria Przyszłości.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ EKOLOGICZNYCH W ZIELONEJ GÓRZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006090932

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Francuska 25A

1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 65-943

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ek.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ek.zgora.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00174539/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 14:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167812/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Oświadczenie wykonawcy 
dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania
składane na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-30 09:00

Po zmianie: 
2022-06-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00174539/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-05-30 09:00

Po zmianie: 
2022-06-01 09:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00174539/01 z dnia 2022-05-24

2022-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Doposażenie Zespołu Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej - Szkoły Podstawowej nr 22 - w Zielonej Górze w ramach programu Laboratoria Przyszłości.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ EKOLOGICZNYCH W ZIELONEJ GÓRZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006090932
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Francuska 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Zielona Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 65-943
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ek.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ek.zgora.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00174539/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-24 14:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00167812/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



